
črsrÁ
poJlšŤovrun

fi3fáilá,J;ťfJh#"i'gffi
V] 55 __:_

---
-_
--_
-
-_
---
----
--!-__
_

-

----
-
--
----
-_
-----
----
--
-
E

--
--__

pojistné smlouvy č.: 50812579,12
Poj ištění maj etku podnikatelů

1. ťTčastníci smlouvy
Pojšťovna:
e""rka pojistovna a.s., Spálená 

,.5116, 113 04, Praha 1, Česká republika, lČ lszlzgsa, olČ czsgsoo1273, zapsaná

v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistnik (ten, kdo s pojišt'ovnou uzavřel tuto pojistnou smloul,u a zayázal se fuadit pojistné):

Název firmy: Městská knihovna s regionálními funkcemi v Trutnově

IČ:00371815
Ulice, č. p.: Krakonošovo náměstí, 128

obec: Trutnov 1, PSČ: 541 01, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA
Oblast podnikání: , Plátce DPH: NE
Telefon: +420 499 816 456

uzavřeli tuto pojistnou smlour,u o Pojištění majetku podnikatelů,

2. §polďnó ujednání pro všechna pojištění v této pojistné smlouvě

2.1. pojistná smlouva ," .uaJa 
" 

tJto Úuoa* části, ;jednotlil"ých 1istu pro příslušná pojištění a z listu RekaPitulace obsahuji

ciho přehled pojištění a rozpis plateb pojistného,

2.2. pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy (dále jen smlouly) se řídí zákonem Č, 37 12004 Sb., o Pojistné smlouvě a o

změně souvisejících zákonů v ptatn"- znění (dále jen ,ákon),pojistnými podmínkami a dále smluvními ujednáními uvede-

nými pro jednótlivá pojištění. Újednání, která nemají písemnou fotmu a nejsou obsahem této smlouvY, jsou nePlatná,

--t
r]
@(o
(o
u§o
N
O

oN
NJ
O
lo
olU(o
01!
o
!

l$1 b5i§fo"*o

Úvodní část pojistrré smlouvy
Číslo pojistné smlouvy: 5081257 9-12
Stavkdatu 18. 1.2011
Kód produktu: MN

úvodní část

SCHÉMATlCKÝ OBRÁZEK PRO LEPŠÍ ORlENTAC! V POJlSTNÉ SMLOUVĚ

ÚVODNÍ ČÁST POJISTNÉ SMLOUVY
obsahuje základní údaje o smluvních stranách a obecná u,|ednání vztahující se na

všechná pojištěnív této smtouvě, zejména deíinuje plátce po,,istného a způsob úhra_

dy pojistného.

JEDNoTLlVÁ PoJlšTĚNí
části smlouvy obsahující zejména údaje o osobě pojištěného a konkrétní údaje o jed_

notlivých sjednaných pojištěních (např. rozsah pojištění, pojistná nebezpečí, místo

pojištění, rniše polistnéhc).

RE KAPlTU LACE
poslední část smlouvy obsahující iníormaci o platných pojištěních v pojistné smlouvě

a o ,orpisu pIateb pojistného. při změně, ukončení nebo uzavření nového pojištění

obdržíte vždy aktuální verzi tohoto dokumentu.

strana 1 z 2

čpsxr poLlšŤoVNy, a.s.
Ěáúiiio*_ts, 541 01 TRUTNOV 1

ZPRAC1W
Textový rámeček



Kód produktu: MN

I
I
?

]: . _. _::.:_ ;jle v této pojistné smlouvě.j.liil"jinak, ujednává se, že.pojistná plnění vyplacená,ze všech pojistn,ých

ff--ů}ýó *.:"a"",i ái-ie pojištění 
" 

pmer,"';'"o*hJ |ojistneho ,ro:::i:;.i;;;";:,*?Jiffi#:;;: i:,";:T
ffi;3,v$T;;Sffiil§J:fi§ff]""J;;"T;J!ffi"#ffi)rr**rrái,;tnéhonebezpeéízáplavanebopovodeň
růmčá*ou 10miliónůKč,

],J ]:_;š;ění vrámcitétosmlouvyjsousjednánasautomatickouprolongacítzn.,žeuplynutím 
dobY,nakteroubYloPojiŠtění

.,..:.:,l. pojištění n""unitJu p.áái"z":" .. n" o"rsipoliŇ."l, pokid.pqist"ík nebo pojišťovna nesdělí druhému účast_

._:,.,_ s:rloulry nejméně šest týdnů před uplynutítr,.po.1iitr_,eno,rokrr, ž" nu dalším trvání pqiste"i nemá zá:lem, Datum obnovy

.3sÉnovenna18. 1. k"žd;h;;;k.ropiuiiprovšechnapojištění,ikdyžbylasjednánavpruběhuroku,

2.5, Ujednává se, žejerlnorázové pojistné bude hrazeno v l splátce. Splatnost splátkYje vŽdY k 18, 
-l, 

kaŽdého roku'

2.6. IJjeďnáváse, že pojistné butle placeno beáotovostně převodem na účet č,: 24624615500 pod variabilním symbolem

508125,7912.

2.7.Pojišťovnamáprávopřizměněpojištěníupravitpojistnépodlesazóplatnýchkdatuprovedenízměny.Změnoupojiš-
tění se pro účely této smlouly rozumí změna ,, .or.ut .ipollstění, tj. zejména.změna Pojistné ČástkY' limitu PlněnÍ' PřiPojiŠtění

dalšího předmětu pojištění, dalšího pojistne*,o o"t.ňji,'r_c"á ,"u" připojištění átšilo místa pojištění nebo změna spolu_

účasti.

2.8.Tam,kde seve smlouvěhovoří opojištění podnikatelů, jsoutím míněnypro účelytéto smlouvytéž i jiné druhy práv_

nických osob, zejména jJ;;ao! tr"Áir"_o.pia"v,'".ga"v uau sprálry, sdružení, neziskové organizace apod,

2.9. článek Řešení sporu v příslušných všeobecných pojistných podmínkách.se mění tak, že v bodu 1 se doplňuje odstavec,

ktery Zni: Náklady iizeni, jímlžjsou zejména hJ;;i;í" újastníku a,jejich zástupců, ponese zpravidla strana, která ve

sporu neměla úspěch. od;ě;; ,a ,ustopo,ráni, por.oj iJ ,art.p"". aauot,at, patří k ;ákladůrn řízení, Tato odměna se řídí

vyhl. č. 484lz010su. ,, ptutnen'' znění (popř. dl" přňil, il,*.;i 
""1'.,'"ai", 

doóě rozhodování) a ve vztahu k náhradám vyhl,

č. 1.7.7llg96Sb. v platném znění (popř. ar" pi.opi*ritú,;i ,lár]ruai v době_rozhodování), a to obdobně jako v řízení před

soudem. Pokud je advokát plátcem DPH, patří k odtnlně u t namuaarr1 částka DPH dle platné sazby,

2.10. Ujednává se, že tato smlouva je zároveň pojistkou,

2.11.odchylněodpříslušnýchujednáníVšeobecn.ýchpojistn.ýchpodmínekseujednává,ževpřípadězánikupojištěnízdů-
vodu nezaplac"rri po.jist,Jná náleží pojišťovně celé pojistné za pojistn,ý rok,

i;íililŤlltliH:'r'Y"3."ť§ffi ry:y",jé i","T1:,,,,"^u,l""Jť::,*:Ti"Jli1:3"T*llTvdivé, 
a zavazuje se

oznámit pojišťormě bez zbytečného odkladu us".lrry ,r"e"y, pojistník souóasně powrzuje' Že převza' pojistné podmínky uve-

dené na jednotliúch risá-c'h s..'to,roy. Uvedené p"ji,,r"é ;;ilij.y 1ro., s.o1;ástí pojistnJ smlouly a pojistník prohlašuje, že je

seznámen s jejich obsahem. Pojistník aar" prohlusuie:,;:;;r;á^Í ;ojiŠtěného . ourut .r'' této smlouvy vČetně uvedených po-

jistných podmínek.

Smlouvauzavř"ouu T,,t,rtutat"ť ď""§"1,!ť'1'1 u'/'/ uoainť§m,not

Městská knihoyna s regionálními furrkcemi v Trutnové
' '--tlĚŠrsxa 

KII|H-OvNA s RF
Krakono§ovo nánr- 128

Ing. Jan Procházka
5513 n

/ ?z,r/,-5ZŽ.-.l l 

-
á6él,M.d-t\-t

<
Podpis (a razítko) pojistníka Poapl. u.*itr.o zástupce České pojišťovny a s,,

Ň ren eno uzav řením této sm l ouvY 
H$,sn"eg Éfl*TháBř*'j*J&%

řl6r. Jay,e*l,aya l,t ar"š,ka ťal,- ř.Ji-Lot,ba

strana 2 z 2
oudu v Praze oddíl B, vložka 146l

4g13 2/2oo5oKlientsl&seryis;te!Ýnt4aq #hLJat,AÁá,4rwuxW.fitrh9egt$p;Éta,,qa, zapsaná v obchoc

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček



V1 18 _
-
---
_

-___
----_
-
-
--
_
-
-
-_
-
_
_
-

----
--_

--
_
-
-----_
-
--_
-_
-
---
--_

--

poj ištění podnikatelských rizik

1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:
é"rr.a po;iv"vna a.s., Spálená 75116, I13 04 praha 1, česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná

v obchodním reistříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Poj istnft poj ištěný, oprávněná osoba
Název firmy: Městská knihovna s regionálními funkcerni v Trltnově

TČ:00371815

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištěníje nedílnou součástí smlourry výše uvedeného čísla,

2.2.Toto živelní pojištění rnovitých věcí se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojiŠtění majetku podnikatelŮ

VppMp 2005 (dále jen \TpMp), Doplňkol"ými pojistnými podmínkami pro pojištění movit,ých věcí k podnikání DPPMP 2

(dále jen DppMp), ujednáními na úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými plo toto PojiŠtěnÍ-

2,3, pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v Článku 2 bodu 1 PÍsm. a)

DPPMP (požár, qibuch, úder blesku, pád letadla).

2.4. Není_li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak l 5 procent neŽ Částka odpovídaji

cí pojistné hodnoti pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel plo toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu § 41 záko-

2.5,IJjednáváse, že na toto pojištění se vztahují roční 1imity plnění uvedené v Úvodní Části Pojistné smlouvY v bodu 2.3.

3. Odpověrti pojistníka na dotazy pojišt'ovny

3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, ěi jejich součástí poškozena, znléena, ztracena nebo není řádně udrŽována?

NE

3.2.Údale o škodách na pojišťovaném majetku

a) Byto některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více neŽ l x v posledních 1 Oti letech?

NE
b) Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišťované věci postiženy jiným nebezpeČÍm neŽ povodní nebo záplavou?

0

3.3. Jsou pojišťované věci pojištěnyjiným pojištěním?

NE

MF5i§%"-^

Čís1o pojistré snrlouvy: 508125'7 9-12
Stavkdatu 18. 1.20l1
Kód pojištění: MPM02
Pořadové číslo pojištění: 1

--|
at
co(o
(oúu
Oo
O
oj

o
N
I,.J
O
\o

(o
c'l{
!
co
N

Živ etníp oj ištění movitých věcí



Číslo pojistné smlouvy: 5081 257 9- 1 2

Stav k datu 1 8. 1. 201 1

Kód pojištění: MPM02
Pořadové číslo pojištění: '|

pol. č. specinkace pojišt'ovaných věcí, souborů věcí, nákladů pojistná částka
v Kč*

pojistné
vKč

M01 áře, kromě věcí uvedených v
článk-u 4 DPPMP.

4 000 000,- 5 220,-

M02 @entáře, kromě věcí uvedených v
článku 4 DPPMP.

750 000,- 1 305,-

M03 e, kromě věcí uvedených v
článku 4 DPPMP.

200 000,- 504,-

@stka ve smyslu č1. 5 bodu 6 VPPMP limite plněni prvního

4. Rozsah pojištění
Pojištěné věci, §oubory věcí, náklady
Pojištění se sjednává pod jednotliwými dále uvedenými položkami (pol, č,)

Připojištění poji§tných nebe4pečí (k nebezpeěím dofinovaným v bodu 2,3,)

u;eanava sÓ,Z" rázag dále-uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhmu pro všechny věci Pojištěné

vio-to pojištění, pojistná plnění l}placená z pojistqých událostí nastŇých v pruběhu jednoho pojistného roku a zPŮsobe-

nycn pripolstěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáÍmout pojistnou Částku sjednanou

p.o tuto ,16.,r"uo *á,rúo. rrecí, Současně pojistná plnění lryplacená z tohoto pojištění ze všech Pojistných událostí nastalých

v průběhujednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v souČtu Přesáhnout Částku

uvedenou ve sloupci ,,Limit maximálního ročního plnění v Kč".

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč
Sleva za sjednanou spoluúčastje 0 % tj, v Kč

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kě

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 15,00 % tj. v Kč

4.5. Roční pojistné zaživelnípojištění movitých věcí po zaokrouhlení v Kč

5.1. Pro položku M01 se sjednává toto místo pojištění:

Krakonošovo nám. 128,541 0-1 Trutnov,

5.2. Pro položku M03 se sjednává toto místo pojištění:

Lípové náměstí264,541 03 Trutnov,

5.3, Pro položku M02 se sjednává toto místo pojištění:

Horská 238,54I 02 Trutnov,

6. Zvláštní ujednání
Nesjednáno

7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Sjednané pojištěníje účinné od 00:00 hod. dne 18. l. 20l 1

8 212,-

1 000,-
0,_

82l2,-

1231,-

6 980,-

specifikace pojišt'ovaných
noiisfnÝch nebezoečí

limit maximálního
ročniho plnění v Kč

pojistné
vKč

1 000 000,_ 1183,-

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček



Čí5lo pojistné smlouvy: 5081 257 9-1 2

Stav k datu 'l8. 1. 201 1

Kód pojištění: MPM02
Pořadové číslo pojištění: 1

8. Závěrečná prohlášení pojistnika
odpovědi pojistníka rta dotŮy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojiŠtění se povaŽují za odPovědi na

písemné dótazy pojišťovny a pojistnft sv..irn podpisem poťwzuje jejich úplnost a pravdivost.
'pojistník 

srrým poápisem dále pitwzuje , že převzalpojistné podmínlqy uvedené v bodu 2.2, tohoto pojištění,

smlouva uzavřena v d," €.4. L?41 , 'l'l t,,oai,, ď,§-minot

Městská knihovna s regionálními firnkcemi v Trutnově

MĚ§TSKÁ Kírl|HOVNA s RF
Krakcnošl:vct nám 128

541 01 ]"RUTi,{OV
tet. +gó ariJ+so, ass ols 544/L)ú'lš^Í

[ng. Jan Procházka
55"13 lNG, JAN PROCHÁZKA - pojišt'ovací poradce

čpsxÉ po:tšŤoVNy, a,s.
ňářriir,oua ,13, 541 01 TRUTNOV 1

r:ul) tj!-] 2il6 40ů .a ,r*"*4__
lCO: 492 90 ,169 Í{Wn

@išťovnya.s.
pověřeného uzaťením této smlouly

*ť*fi ffi-,Jfr ťfď;i,íBPšeu 
jíg§,#

řt í r, Ju i^ 
^La 

n l,ía iš,*c, t,al Í olitel /-a

L č,4913

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček



I

v125

MF5i§io,,*o

Číslo pojistné smloulry: 508125'1 9-12
Stavkdatu l8.1.2011
Kód pojištěni: MPK02
Pořadové číslo pojištění: 2

Pojištění movitých věcí pro případ kráďeže a loupeže
poj ištění podnikatelských rizik

1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:
česká pojišťovna a.s., Spálená 

,75116, 113 04, Praha 1, Česká republika, tČ lszlzgss, olČ czeggo01273, zapsaná

v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1 464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Názeu fir-y: Městská knihovna s regionálními funkcerni v Trutnově

IČ:00371815

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištěníje nedílnou součástí smlouvy rlý,še uvedeného čísla,

2.2. Toto pojištění moviých věcí pro případ krádeže - loupeže se Ťídí Všeobecnými pojistnými Podmínkami Pro PojiŠtění

majetku podnikatelů VppMp 200' (dáte jen VppMp), oopilt<or".;mi pojistnými podmínkami pro pojištění moviqi,ch věcí k

podnikání DppMp 2 (dáIe ;en orivr;, ujednáními v úvodní části smlouly a dalšími ujednáními uvedenými Pío toto

pojištění,

2,3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pío pojistná nebezpeČÍ uvedená v Článku 2 bodll 2

DPPMP (odcizené věci krádeží vloupáním nebo loupeží),

2,4. Není_li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná Částka není niŽŠÍ o více jak 15 procent neŽ Částka

odpovidající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru-věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve

smyslu § 41 zákona.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

3.1. Je některá z pojišťovanýcn ue.i, oijeji"t součástí poškozena, mičena, ztracenanebo není řádně udrŽována?

NE

3,2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěnim?

NE

3.3. Nachází se některé z míst pojištění ve vzdálenosti větší neŽ 150 m od ostatních obydlených budov?

NE

4. Rozsah pojištění
Pojištěné věci, soubory věcí, nrá,klady

rlále m1 c

pol. č. @ruvěcíanákladů pojistná
častka v Kě*

pojistné
vKč

K01 wedených v člán

ku 4 DPPMP. Ve smýslu článk_u 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jak<

ooiištění prrmiho rizika.

1 000 000,- 7 616,-

K02 cí ul,etlených v člán,

ku 4 DPPMP. Ve sm}slu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jakc

poiištění prvního rizika.

100 000,- 1216,-

--1

@
@(o
u(o
Oo
N
O

o

--_
---
-_
-_
-----_

--
---
-_
-_

-__

-
_

I

--I

-
------
---I
-__

----E
-
-
_

--
--
--

o
N
N

(o
o|U
o,
!
!
!§

l0 ientský&ruipó§[růc+Ť&2§58ddáIá §z\ftt4, ugoa,meskapEl*9V5& 6É
strpIl_1_4,4

ZPRAC1W
Textový rámeček



Číslo pojistné smlouvy: 5081257 9, 1 2

Stav k datu 1 8. 1. 201 1

Kód pojištění: MPK02

Pořadové číslo pojištění: 2

pol. č. @oruvěcíanákladů pojistná
částka v Kč*

pojisfoé
vKč

K03 ěcí uvedených v člán-

ku 4 DPPMP. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jakc

ooiištěníprvníhorizika. :.==:

50 000,-
,736,-

F]Ga"fro pdlBiá.apn,ního rizika, je

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč

4.2. Pojištění se sjednává se spoiuúčastí ve výši Kč 1 000,-

Sleva za sjednanou spoluúčastje 0 % tj. v Kč

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč

Městská knihovna s regionálními fuŇcemi v Trutnově

i,\ ,1 , \.' N,.. 
"!L 

!,-v. \.

Podpis (a razítko) pojistníka

Ing. Jan Procbázka
5513

lNG, JAN PROCHÁZKA - pojišt'ovaci poradce

íffiffiEl fi : i[=^ í:,''iJouuo)'ó ? Ť* u,* ou,'

Lffi]iBťf,Ť,i'?í"'é,&
pověřeného wavřením této smlouw) sm ouv, 

#§ffit ;fliJhn,**i,,&B

smy

9 568,-

0,-

9 568,-

1435,-

8 132,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 15,00 % tj, v Kč

4.5.Roěnípojistnézapoj.mov.věcípropřípadkrádežealoupežepozaokrouhlenívKč

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku K03 se sjednává toto místo pojištěrrí:

Lípové náměsti264,54I 03 Trutnov,

5.2. Pro položku K02 se sjednává toto místo pojištění:

Horská 238,54I 02 Ttutnov,

5.3. Pro položku K01 se sjednává toto místo pojištění:

Krakonošovo nám. 128,541 01 Trutnov

6. Zvláštní ujerlnání
Nesjednáno

7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací,

Sjednané pojištěníje účinné od 00:00 hod, dne 18, 1, 201 1

8. Závěrečnó prohlášení pojistníka
odpovědi pojistníka nu aoturypojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na

písemné dotazy pojišťou.ry u pálirtnit sým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svý,rn podpisem áat. pow.^j. ,'že převzalpojistné podmínky uvedené v bodu 2,2, tohoto pojištění,

smlouvauzavř "r^, 
'íl'la thn e tť dne ,š"1 , 2g 4l_, 4íf noain &§min,t

trť, " Ja l,eslava Plarťika,C *ť*}ib Íka

strana 2 z 2

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček



r

I

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele

Pojistník, Pojištěný:
Název firmy: Městská knihorma s regionálními funkcemi v Trutnově

IČ: 00371815

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištěníje nedílnou součástí smloulry výše uvedeného čísia,

2.2.Totopojištění se řídí Všeobecnýnri pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za Škodu VPPOS 2005 (dáleJen

,,všeobecné pojistné podmínky,1, ooprrr<oui;mi pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za Škodu Podni-

katele a prumyslu Dppp 2005 (dále jen ,,doplňkové pojistné podmínky"), ujednáními v Úvodní Části pojistné smlouvY a ujed-

náními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny
VYSe pii;mri, tteré jsou předmětem daně zpíijm.ů,popř, předpokládané příjmy v Kč
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?

NE

4. Pojistntí nebezpečí a rozsah pojištění
4.1. pojištění s" s.lidr,ává p.o přípaá p.ávním předpisem stanovené odpovědnosti za Škodu vznikloujinému v souvislosti s:

- činnostmi lykonávanými na základě:

ziizoyacílistina lydané,4ro Městem Ttutnov v Trutrrově, č. , dne 30. 9. 2009

-lal
@
@
u
@o
No
§

o
NJ
N
O
\o
U(o
ot
\j
!
o\ol

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitenr plnění v Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč

4.2. odchylně od ustanovení článku 10 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek se ujednává, Že zacltraňovací náklady na

záclranlživota nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejv,ýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného

v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady t,ýkají.

5. Rozsah

poiistné za pojistná J

MĚ5i§Ťo,,*o

Číslo pojistné smlouvy: 5081257 9-12
Stavkdatu 18. 1.2011
Kód pojištění: DPo02
Pořadové čís1o pojištění: 3

1. ťIěastníci smlouvy
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a,s., Spálená '75116, 113 04, Praha

v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B,

Pojištění se sjednává s obchodní slevou

Roční pojistné po zaokrouhlení v Kě

6. Počátek a doba trvání pojištění
Sjednané pojištěníje účinné od 00:00 hod. dne 18. 1. 201 1

7. Přllohy
Souěástí pojistné smlouly jsou přílohy: Zřizovací listina

Klientský servis tel.: +42O 841 114 114, wvwv.ceskapojistovna.cz

v141

z_VPPN6O/N

1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ6990ol213, zapsaná

vl,ožka |464

500 000,-

500 000,-

Česká republika
1 000,-

507,-
2 873f

-
_

--I
-_

----_
-_:_
_

-
_

-
_
-
----_

-
__
-

----_

--
----I
------
----
--
-----I

--

za škodu v základnim rozsahu

stana 1 z 2

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček



Čí5lo pojistné smlouvy: 5081 257 9-1 2

Stav k datu 1 8. 1. 201 1

Kód pojištění: DPo02
Pořadové čí5lo pojištění: 3

8. Závěrečná ujeilnání
odpovědi pojistnfta na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se povaŽují za odPovědi na PÍsemné dotazY

pojišťovný a pojistník sv,ým podpisem potwzuje jejich úplnost a pravdivost,

Pojisfoúk sv,.irn podpisem dále potwzuje ,žepíevzalpojistné podmínky uvedené v bodé 2,2, tohoío pojištění,

sjednáno , Tr rtn a t'r! dn' €"'? , Ll!'74 , 4'| nourn é''{ 
^r,'r'

Městská knihovna s regionálními funkcemi v Trutnově Ing, Jan Procházka

\l^^Ďr: 5513 l

MĚSTSKÁ KNlHoVNA,s RF
"'-ňaŘonor"cvo ná!-J, 1 1lc

541 C1 TFiUTr,tO\"l

tel. 4ďíj16'4§dl+tďe,l s r",44 

^'4; 
ýš_fiÝ\

l PROCHÁZKA - pojišt'ovaci poradce

čEsKÉ poJlšŤovNy a.s,
Havlíčkova 13, 541 01 TRUTNOV '|

mob. 604 206 400
lČo: 492 90 169

,^?,,,-j 1ry l.
l{,( 1.1, lO li,i

podpis (a razítko) pojistrríka podpis a razítko zástupce české pojišťovny a,s,

M trr, Jaraelaua t,to,rrťíkoGr řu}iýalka Pověřeného uzaťením této smloulry

u l řlatťíkpl/§- řehiÝalka 
Hi*fltl.Jií..slffi**'i*J8Čď6

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček


